
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA
DISTRETTO N° 18

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena

e-mail: moic84300e@istruzione.it  pec: moic84300e@pec.istruzione.it

Tel. 059 303511 Fax: 059 301898 Sito web: www.ic5modena.gov.it

Prot. n. 8124 / A.04.a                Modena, 27 Ottobre 2017

                                                     

                                                        All’Albo

                    Al Personale Docente e ATA

     Ai Genitori degli alunni

delle scuole d'Infanzia

dell’I.C. 5 

                                                                         

Oggetto: Decreto sciopero del 27 Ottobre 2017 indetto dalle Associazioni Sindacali CUB, SGB, SI-

COBAS, USI-AIT, SLAI-COBAS   Scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la proclamazione di sciopero per l’intera giornata del 27 Ottobre 2017; 

VISTE le  dichiarazioni rese dal personale delle scuole; 

DISPONE

Scuola “Andersen “

Tutte le sezioni Lezioni regolari

Scuola “ Carbonieri”

Tutte le sezioni Lezioni regolari

N.B: Si chiede ai genitori di verificare sempre la presenza dei docenti prima di lasciare entrare

il/la proprio/a figlio/a.   

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico

     Maria Tedeschi

 
Firma autografa sostituita a mezza stampa ai

sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica


